[image: image1.png]

	渝职改办〔2020〕30号

重庆市职称改革办公室

关于公布李明月等113人工程技术园林专业

高级职称评审结果的通知

各区县（自治县）职改办，市级有关部门人事（干部）处，有关大型企业事业单位人力资源部门：
经重庆市工程技术园林专业高级职称评审委员会2019年11月7日评审通过，市职称改革办公室公示、核准，现将评审通过的人员名单予以公布：

一、高级工程师

万州区：李明月、罗琦；
渝中区：梅艳、梁海祥、李自然、詹凯丽、徐红萍、刘卉；
江北区：何晓平、周川森；
沙坪坝区：何格、舒林；
九龙坡区：蒋玲、喻林、蒋庆、陈代林；
南岸区：汪鑫、程玲；
北碚区：陈智慧、周凌、向仕华；
渝北区：何玲、王晓娜、夏冉、熊昌勇；
巴南区：牟灿、胡娟；
江津区：周长彬、刘晔；
铜梁区：蓝远方；
潼南区：高庞伟；
两江新区：左艳、刘星、唐巧、陈伟、刘先扬、敖然、刘艳、石榴、林通、张睿、杨涛、任刚、周裕佼、李锋、华敏、刘刚；
市教委：彭靖；
市住房城乡建委：传小林、刘杨、欧阳彩虹、郑欣；
市城市管理局：谭志坚；
市人才交流中心：赵晨、尹国川、赵忠凯、杨佳文、肖敏毅、刘铮、王银川、姜巨东、胡春梅、刘新、张新、王志霞、房城、周翔宇、唐丽、唐诗文、胡军发、祁英杰、张鑫、梁峰、胡腾、刘秀梅、杨志红、卜茂林、彭璐、唐堃、李寒、孙忠良、郁雯雯、石颖、兰楠、袁霞、贺斌、童小丽、刘扬红、王雪、刘安、郭元成、牛斌惠、刘鑫、李洋、王莎莎、冉谦秋、张莉、彭林、李进；
四川外国语大学：唐巧。
二、一级风景园林师

沙坪坝区：左春丽、王海燕；
九龙坡区：龚娜；
北碚区：傅国华；
两江新区：王慧、杜婧、梁关胜；
市人才交流中心：凌志霄、李广林、康敏、杨玉霞、曲明洋、祁雄。

以上人员职称取得时间，从评委会评审通过之日起计算。

    （此件依申请公开）

	重庆市职称改革办公室
	2020年1月19日印发

-2-
-1-